

Aage og Agnes Bøger ApS

Herluf Trolles Gade 22, 3 th
1052 København K

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/06/2018

Johnny Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Aage og Agnes Bøger ApS
Herluf Trolles Gade 22, 3 th
1052 København K

Telefonnummer: 40528129

e-mailadresse: johnny.hansen@consigli.dk

CVR-nr: 37642029

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
Holbergsgade 2
1057 København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Aage og Agnes Bøger ApS' hovedaktivitet er at drive handelsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet vedrører væsentligst boghandlen Aage og Agnes Bøger Borgbjergsvej 37.

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -104.855

Da 2017 har været et åbningsår er resultatet som forventet

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		121.587	
Eksterne omkostninger		-195.128	-93.804
Bruttoresultat		-73.541	-93.804
Personaleomkostninger		-31.314	
Resultat af ordinær primær drift		-104.855	-93.804
Øvrige finansielle omkostninger			-810
Ordinært resultat før skat		-104.855	-94.614
Skat af årets resultat		0	
Årets resultat		-104.855	-94.614
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-104.855	-94.614
I alt		-104.855	-94.614

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Goodwill		0	
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	
Deposita		43.963	43.963
Finansielle anlægsaktiver i alt		43.963	43.963
Anlægsaktiver i alt		43.963	43.963
Fremstillede varer og handelsvarer		210.000	210.000
Varebeholdninger i alt		210.000	210.000
Tilgodehavende skat		18.539	18.539
Andre tilgodehavender		26.504	
Tilgodehavender i alt		45.043	18.539
Likvide beholdninger		446.354	30.817
Omsætningsaktiver i alt		701.397	259.356
Aktiver i alt		745.360	303.319

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	580.000	80.000
Andre reserver		-94.614	
Overført resultat		-104.855	-94.614
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		380.531	-14.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		11.529	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		317.300	281.933
Deposita		36.000	36.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		364.829	317.933
Gældsforpligtelser i alt		364.829	317.933
Passiver i alt		745.360	303.319

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 580.000 aktier a 1kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 31-12-2016	80.000
Tilgang 01.06.2017 kapitaludvidelse	500.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	580.000